1. 配当予想修正の理由
当期末の剰余金の配当につきましては、本日公表の平成30年３月期第２四半期決算短信に記載のとおり、平成30年３月期の

親会社株主に帰属する当期純利益が当初の想定を上回る見通しとなったため、既公表の配当方針に従い、期末の配当予想を
修正いたします。

2. 修正の内容

※平成28年10月１日を効力発生日として、10株を１株とする株式併合を実施しており、前期実績(平成29年３月期)の年間配当金の
合計は「－」として記載しております（当該株式併合を踏まえて換算した場合、平成29年３月期の年間配当金の合計は１株につき40
円）。

以 上

平成29年11月1日
各 位

上場会社名 合同製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長 明賀 孝仁
（コード番号 5410 ）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長兼経理部長 内田 洋
（TEL 06-6343-7600）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成29年11月１日開催の取締役会において、当期末の剰余金の配当予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成29年4月28日発表）

― 15.00 ― 55.00 70.00

今回修正予想 ― ― ― 65.00 80.00
当期実績 ― 15.00 ―
前期実績

（平成29年3月期）
― 2.00 ― 20.00 ―